



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

IUM HOLDING APS
GRØNNINGEN 11, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. november 2017

Ian Ulric Michael Helgens

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IUM Holding ApS Grønningen 11 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 71 27 57
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Ian Ulric Michael Helgens
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 282 tkr. og en egenkapital på 13.098 tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

I årets resultat er indregnet resultat fra datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	-319.554	4.383.740
Eksterne omkostninger.....		-30.608	-46.187
DRIFTSRESULTAT.....		-350.162	4.337.553
Finansielle indtægter.....		83.081	-501.185
Finansielle omkostninger.....		-3.878	-2.798
RESULTAT FØR SKAT.....		-270.959	3.833.570
Skat af årets resultat.....	2	-11.380	-209.151
ÅRETS RESULTAT.....		-282.339	3.624.419
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	475.000
Ekstraordinær udbytte i året.....		320.000	550.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-752.339	2.599.419
I ALT.....		-282.339	3.624.419

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		1.443.527	1.642.951
Andre tilgodehavender.....		50.000	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		137.055	0
Tilgodehavender.....		1.630.582	1.642.952
Andre værdipapirer.....		5.617.211	315.446
Værdipapirer.....		5.617.211	315.446
Likvider.....		5.906.406	12.490.576
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.154.199	14.448.974
AKTIVER.....		13.154.199	14.448.974
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.823.312	13.575.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	475.000
EGENKAPITAL.....	4	13.098.312	14.175.651
Selskabsskat.....		43.387	246.856
Anden gæld.....		12.500	26.467
Kortfristede gældsforpligtelser.....		55.887	273.323
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		55.887	273.323
PASSIVER.....		13.154.199	14.448.974
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Indtægter af kapitalandele			1	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-319.554	4.383.740		
	-319.554	4.383.740		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.380	209.151		
	11.380	209.151		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....		100.000		
Kostpris 30. juni 2017.....		100.000		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		-338.852		
Årets opskrivninger		238.852		
Opskrivninger 30. juni 2017.....		-100.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		0		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Hunderup Hundesalon ApS, Odense.....	-155.352	-67.775	100 %	
IUM Ejendomsselskab ApS, Odense.....	-403.053	-251.779	100 %	
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	13.575.651	475.000	14.175.651
Betalt udbytte.....			-475.000	-475.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-752.339	150.000	-602.339
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	12.823.312	150.000	13.098.312

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
